Y 22,201   -   -   - 短期融

通資金

不適用 營運週轉 無 -   - 704,233   880,291   註2

2 昆山剛毅精密電

子科技有限公司

安徽剛毅電子科

技有限公司

其他應收款-關

係人

Y 44,402   44,402

(人民幣 10,000仟元)

-   - 短期融

通資金

不適用 營運週轉 無 -   - 704,233   880,291   註2

註1：本公司因短期融通資金之必要從事資金貸與者，資金貸與總額以不超過本公司淨值之40%為限。本公司對單一子公司資金貸與限額為不超過本公司淨值之10%。
註2：本公司與持股本公司表決權100%之母公司或同屬集團受控于同一母公司直接及間接持有表決權股份100%之公司間，經董事會認有短期融通資金之必要而從事資金貸與累積餘額不得超過本公司淨值之100%。
   本公司對單一子公司資金貸予限額為不超過本公司淨值之80%。

擔保品 對個別對象

資金貸與限

額

資金貸與

總限額

備註

利率區

間

資金貸

與性質

業務

往來金

額

有短期融通

資金必要之

原因

提列備

抵呆帳

金額

連鋐科技股份有限公司及子公司

資金貸與他人

民國111年1月1日至6月30日

附表一 單位：新台幣仟元

(除特別註明者外)

本期

最高金額 期末餘額

實際動支

金額編號

貸出資金

之公司 貸與對象 往來項目

是否為

關係人

附表一 第1頁，共1頁

所有人 與發行人之關係 移轉日期 金額

新連剛電子科技

(重慶)有限公司

廠房 111.2.14  $  346,336  $   50,210 重慶邦龍建築工

程有限公司

無 不適用 不適用 不適用 不適用 比價及議價 因應公司未來成

長需求/興建中

無

註1：所取得之資產依規定應鑑價者，應於「價格決定之參考依據」欄中註明鑑價結果。
註2：事實發生日，係指交易簽約日、付款日、委託成交日、過戶日、董事會決議日或其他足資確定交易對象及交易金額之日等日期孰前者。

價格決定之

參考依據(註1)

取得目的及

使用情形

(除特別註明者外)

連鋐科技股份有限公司及子公司

取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上

民國111年1月1日至6月30日

附表二 單位：新台幣仟元

其他約定

事項交易對象

取得不動產之公

司 財產名稱

事實發生日(註

2) 交易金額 價款支付情形 關係

交易對象為關係人者，其前次移轉資料

附表二 第1頁，共1頁

進（銷）貨 金額

佔總進（銷）貨

之比率 授信期間 單價 授信期間 餘額

佔總應收（付）票

據、帳款之比率

安徽剛毅 安徽鈺立 母公司相同  進貨 77,377   10% 月結120天 - - 22,312)($   (4%)

註：上列之進銷交易不重覆列示。

備註進（銷）貨之公司 交易對象名稱 關係

交易情形

交易條件與一般交易

不同之情形及原因 應收（付）票據、帳款

(除特別註明者外)

連鋐科技股份有限公司及子公司

與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上

民國111年1月1日至6月30日

附表三 單位：新台幣仟元

附表三 第1頁，共1頁

科目 金額 交易條件

佔合併總營收或總資產之比率

(註4)

0 本公司 昆山剛毅 1 進貨 55,297   註3 4%

0 本公司 昆山剛毅 1 應付帳款 43,867   - 2%

0 本公司 安徽剛毅 1 其他應收款 35,170   - 1%

3 新連剛(重慶) 重慶新鈺立 3 進貨 33,911   註3 2%

4 安徽剛毅 安徽鈺立 3 進貨 77,377   註3 6%

4 安徽剛毅 安徽鈺立 3 應付帳款 22,312   - 1%

註1：母公司及子公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：
   (1)母公司填0。
   (2)子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。
註2：與交易人之關係有以下三種，標示種類即可((若係母子公司間或各子公司間之同一筆交易，則無須重複揭露。如:母公司對子公司之交易，若母公司已揭露，則子公司部分無須重複揭露；
   子公司對子公司之交易，若其一子公司已揭露，則另一子公司無須重複揭露):
   (1)母公司對子公司。
   (2)子公司對母公司。
   (3)子公司對子公司。
註3：交易價格係依雙方議定之，收款期間依一般常規辦理。
註4：交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債項目者，以期末餘額佔合併總資產之方式計算；若屬損益項目者，以期中累積金額佔合併總營收之方式計算。
註5：僅揭露金額達二千萬元以上者，另相對之關係人不另行揭露。
註6：上述與子公司交易事項，於編制合併報表時皆已沖銷，上述揭露資訊係供參考。

編號

(註1) 交易人名稱 交易往來對象

與交易人之關係

(註2)

連鋐科技股份有限公司及子公司

母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國111年1月1日至6月30日

交易往來情形

(除特別註明者外)

附表四 單位：新台幣仟元

附表四 第1頁，共1頁

本期期末 去年年底 股數 比率 帳面金額